ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.04.2017 года № 232

О внесении  изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 24.03.2017 года № 167

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 24.03.2017 года № 167 «Об утверждении состава рабочей группы» следующее изменение:
ввести в состав рабочей группы  Ширшову В.И. – члена комиссии Общественной палаты Карталинского муниципального района  по экономическому  развитию района, поддержке предпринимательства и жилищной политике.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района      Бровкину С.Ю.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев